
  
 REPUBLIKA HRVATSKA 
    SISAČKO-MOSLAVA ČKA ŽUPANIJA 
             IZBORNO POVJERENSTVO ZA  
            PROVOĐENJE IZBORA ZA VIJE ĆA   
MJESNIH ODBORA NA PODRUČJU GRADA NOVSKE 
 
KLASA: 013-03/15-01/1  
URBROJ: 2176/04-01-1-16  
U Novskoj, 09. ožujka 2015.godine 
  

Na temelju članka 23. stavak 1. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora 
na području Grada Novske („Službeni vjesnik“ Grada Novske broj 3/11 i 39/14 dalje: 
Odluka), Izborno povjerenstvo za provođenje  izbora za vijeća mjesnih odbora na području 
Grada Novske, odlučujući o prijedlogu kojeg je podnio predlagatelj Socijaldemokratska 
partija Hrvatske - SDP za izbor članica/članova Vijeća mjesnog odbora Novska, 09. ožujka 
2015. godine, donijelo je 
 

R J E Š E NJ E 
 
 

Utvrđuje se pravovaljanom i objavljuje kandidacijska lista za izbor 
članica/članova Vijeća mjesnog odbora  Novske 

 
 
Naziv liste:  SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 
     
 
 Nositelj liste: Valentina Opić  
 

1. Valentina Opić, Hrvatica, Novska, Slavka Batušića 7, 06.3. 1974., 43450475240, Ž 
2. Darko Paunović, Hrvat, Novska, Osječka ulica 7, 04.7. 1984., 93100811577, M 
3. Stjepan Karapetrić, Hrvat, Novska, Ulica kralja Tomislava 4, 06.4.1941., 39274675010, M 
4. Jelena Tahiri, Hrvatica, Novska, Zagrebačka 56, 15.2.1985., 71626579364, Ž 
5. Željko Ciprić, Hrvat, Novska, Ulica Matije Gupca 22, 04.5. 1948., 60941162566, M 
6. Natalija Fricki, Hrvatica, Novska, Zagrebačka 72, 11.1. 1987., 15352930154, Ž 
7. Ivica Števinović, Hrvat, Novska, Trg Gjure Szabe 7, 08.4. 1958., 42038046713, M 
8. Emira Islamović, Hrvatica, Novska, Trg Gjure Szabe 4, 21.9. 1948., 48631573644, Ž 
9. Katarina Hazer, Hrvatica, Novska, Antuna Gustava Matoša 13, 15.9. 1967., 42024184194, Ž    

 
Uputa o pravnom lijeku: 

Prigovor protiv ovog rješenja mogu podnijeti političke stranke, kandidati, ili 
5% birača s područja mjesnog odbora za čije se vijeće provode izbori (članak 41. stavak 1. 
Odluke). 

Prigovor zbog nepravilnosti u postupku kandidiranja podnosi se  Izbornom 
povjerenstvu za provođenje izbora za  vijeća mjesnih odbora na području Grada Novske u 
roku od 48 sati računajući od isteka dana kada je izvršena radnja na koju je stavljen prigovor 
(članak 42. stavak 1. Odluke). 

 
                                                                                                   Predsjednica  
                                                                                                  Nada Filipović 


